Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
KLOUBOVÝ SPOJ PRO KONSTRUKCE POST
AND BEAM (SLOUPEK A NOSNÍK)
KONSTRUKCE POST AND BEAM

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
KÓDY A ROZMĚRY
HVG – spojovací prvek hlavního komponentu (HEADER) pro dřevo s šikmými vruty VGS
KÓD B x H x P ks.
[mm]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
KÓD B x H x P ks.
[mm]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
KÓD B x H x P ks.
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – spojovací prvek nosníku (JOIST) s šikmými vruty VGS
JS - spojovací prvek nosníku (JOIST) s kolíky STA/SBD
Spojovací prvky se mohou rozřezat v násobcích 60 mm při dodržení minimální výšky 240 mm.
Ze spojovacího prvku ALUMEGA600JVG lze například získat dva spojovací prvky ALUMEGA JVG s výškou H = 300 mm.
KÓD B x H x P ks.
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – spojovací prvek hlavního komponentu (HEADER) pro dřevo (vruty HBS PLATE), beton a ocel
Ujistěte se, že jsou spojovací prvky JVG a
JS správně namontovány na sekundárním
nosníku, přičemž se řiďte značkou „TOP“